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Воена Академија „Генерал Михаило Апостолски“-Скопје
Еразмус + проект КА 1
Индивидуална мобилност на студентите-питомците
Рок за пријавување 19.12.2022.

ПРИЈАВЕН ОБРАЗЕЦ
ЗА СТУДЕНТИ-ПИТОМЦИ 

за мобилност 
ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ-ПИТОМЕЦОТ
	Име и презиме
	

	Датум и година на раѓање
	

	Место и држава на раѓање
	

	Државјанство
	

	Пол
	M
	Ж

	Адреса на живеење (по лична карта)
	

	Адреса на живеење доколку е разлчична од онаа по лична карта
	

	Број на телефон-фиксен
	

	Број на мобилен телефон
	

	E-MAIL Адреса (ве молиме користете адреса со видливо име и презиме)
	

	Единствен матичен број на граѓанин (ЕМБГ)
	

	Број на сметка во комерцијална банка и назив на банката
	


ПОДАТОЦИ ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА
	МАТИЧНА ВИСОКОШКОЛСКА УСТАНОВА
	

	НАЗИВ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
	

	НИВО НА СТУДИИ (ЦИКЛУС НА СТУДИИ)
	Прв циклус – додипломски студии
Стручни студии за командни и штабни должности

Втор циклус-магистерски студии

Трет циклус - докторски студии

	Статус на студентот - питомецот
	Редовен                                
вонреден

	Година на студии во академската 2021/2022
	

	Дали ја повторувате студиската година
	Да 
Не 

	Просек на оценки од положените испити на моменталниот циклус студии 
	


ПОДАТОЦИ ЗА ДОСЕГАШНОТО УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМИТЕ ЗА МОБИЛНОСТИ
	Дали имате досега учествувано во некоја од програмите за мобилности?
	Да 

Не

	Доколку имате учествувано, Ве молиме наведете го називот на програмата, местото и времето кога сте учествувале
	


ПОДАТОЦИ ЗА ИЗБОРОТ НА ИНСТИТУЦИЈАТА И ДРЖАВАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МОБИЛНОСТА 
	НАЗИВ НА ИНСТИТУЦИЈАТА И ДРЖАВАТА КОЈА ЈА ИЗБИРАТЕ ЗА ПРЕСТОЈ НА МОБИЛНОСТ 

	Избор 1:

	Избор 2:

	Дали имате некаков остварен контакт со предложените-избрани институции

	Избор 1.    да / не
Избор 2.    да / не 



	Име и презиме на контакт лицето (телефон и e-mail)

	1.
2. 



ПЛАНИРАН ВКУПЕН ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА МОБИЛНОСТА
	Почеток на мобилноста (ден, месец и година)
	
	Завршување на мобилноста (ден, месец и година)
	

	ВКУПЕН БРОЈ НА МЕСЕЦИ
	


МОТИВАЦИСКО ПИСМО
Мотивациското писмо е описен дел од Вашата пријава на Огласот во рамките на Еразмус + програмата кое треба накратко да ги претставите и опишете: 1. Вашите академски интереси, 2. Причината за пријава на огласот 3. Вашата мотивираност за учество во размена 4. Вашите очекувања од реализацијата на размената низ програмата Еразмус+ и 5. Потенцијалните вреднсоти и резултати кои ќе ги остварите по враќањето од мобилноста
Користете ја зададената рамка за пишување на најмногу 1 страна, font Times New Roman, големина 11. Мотивациското писмо е на македонски јазик и кирилично писмо.
	


Место и датум на пријавата:

Потпис на студентот-питомецот: 

ERASMUS+ STUDENT NOMINATION FORM  

	

	ERASMUS+ STUDENT TRAINING  

	


Student Data:
	Student Surname:
	

	Student Name:
	

	Gender:
	                           M                                                         F

	Date of birth:
	dd/mm/yyyy 

	Home address:
	


	Home city, country
	

	Home University:
	Military Academy “General Mihailo Apostolski” Skopje; 

	
	Vasko Karangeleski bb Skopje 

	Home Faculty:
	

	
	

	Home study program:        
	

	Home study level (mark appropriate)
	1st undergraduate 
2nd graduate

3rd postgraduate doctoral

Other 

	Year of study in the current academic year 2018/2019    
	

	

	Contact e-mail:
	

	Contact phone:
	

	

	Academic success
National grade point average: 
	

	

	Mother tongue:
	

	Foreign languages:
	1

	
	2

	
	 3  


Intended Mobility to: 

	Host Institution (University), Choice 1
	

	Host Faculty, Choice 1
	


	Host Institution

(University), Choice 2
	

	Host Faculty, Choice 2
	


	Proposed duration of mobility, number of months
	

	Date of mobility start 
	

	Date of mobility end
	


Напомена: Erasmus+ Student Nomination Form образецот го користи службата за меѓународна соработка и Еразмус програми при воената академија за понатамошна постапка за номинација на студентите-питомците на одбраните институции во странство.

Образецот е составен дел од пријавата и неопходно е да биде пополнет на англиски јазик. 
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